
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2021 ROK 

Nr  268/XXVI/2020 

RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. c i d i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i art. 211, art. 212 ust. 2, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 233, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 171.606.640,50 złotych, 

z tego: 

1) bieżące w kwocie 168.533.030,50 złotych, 

2) majątkowe w kwocie 3.073.610 złotych, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 195.773.113,81 złote, 

z tego : 

1) bieżące w kwocie 142.896.532,41 złotych, 

2) majątkowe w kwocie 52.876.581,40 złotych, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 4. 

4. Ustala się kwotę  wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń  udzielonych przez powiat, 
zgodnie z zawartymi umowami w wysokości  25.215 złotych. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 24.166.473,31 złote, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego w kwocie 7.500.000 złotych, 
wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu powiatu z lat ubiegłych w kwocie 4.714.143,66 złote 
i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.103.899,23 złotych oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 848.430,42 złotych, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 13561



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 29.191.473,31 złote w tym: z tytułu zaciąganego 
długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 7.500.000 złotych, spłat pożyczek w kwocie 
1.535.080 złotych, wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu powiatu z lat ubiegłych w kwocie 
8.204.063,66 złote, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.103.899,23 złotych oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 848.430,42 złotych, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów bankowych w kwocie 5.025.000 złotych, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 10.500.000 złotych, 
w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 
3.000.000 złotych, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 7.500.000 złotych, 

5. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, 
innych niż pożyczki i kredyty w kwocie 2.000.000 złotych. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 1.200.000 złotych. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 2.853.000 złotych, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 420.000 złotych, 

2) odprawy emerytalne dla pracowników jednostek podległych powiatowi w wysokości 540.000 złotych, 

3) sfinansowanie płac i pochodnych dla nauczycieli w wysokości 1.500.000 złotych, 

4) sfinansowanie wpłat na Pracowniczce Plany Kapitałowe przez podmiot zatrudniający w wysokości 
393.000 złotych. 

§ 4. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitu określonego w §2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, innych niż określone w pkt 1 do wysokości limitu określonego w §2 ust. 5 niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Murawski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13561



Tabela nr 1 do

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00                 15 000,00                 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00                 15 000,00                 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 000,00                 15 000,00                 

020 Leśnictwo 348 093,00               348 093,00               

02001 Gospodarka leśna 348 093,00               348 093,00               

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

348 093,00               348 093,00               

600 Transport i łączność 2 493 110,00            1 500,00                   2 491 610,00          

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 491 610,00            2 491 610,00          

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 491 610,00            2 491 610,00          

UCHWAŁY Nr 268/XXVI/2020

RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

§

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

60095 Pozostała działalność 1 500,00                   1 500,00                   

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
700,00                      700,00                      

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00                      800,00                      

700 Gospodarka mieszkaniowa 368 292,00               368 292,00               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 292,00               368 292,00               

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 49 267,00                 49 267,00                 

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
25,00                        25,00                        

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

119 000,00               119 000,00               

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

200 000,00               200 000,00               

710 Działalność usługowa 3 470 393,00            3 470 393,00            

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 365 000,00               365 000,00               

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

365 000,00               365 000,00               

71015 Nadzór budowlany 855 393,00               855 393,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00                        30,00                        

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00                      100,00                      

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

855 000,00               855 000,00               

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

263,00                      263,00                      

71095 Pozostała działalność 2 250 000,00            2 250 000,00            

0690 Wpływy z różnych opłat 2 250 000,00            2 250 000,00            

750 Administracja publiczna 301 121,00               301 121,00               

75011 Urzędy wojewódzkie 141 965,00               141 965,00               

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

141 965,00               141 965,00               

75020 Starostwa powiatowe 106 000,00               106 000,00               

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00                 20 000,00                 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 000,00                 36 000,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0830 Wpływy z usług 6 000,00                   6 000,00                   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00                 20 000,00                 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00                 24 000,00                 

75045 Kwalifikacja wojskowa 53 156,00                 53 156,00                 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

29 906,00                 29 906,00                 

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

23 250,00                 23 250,00                 

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00               396 000,00               

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00               396 000,00               

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

396 000,00               396 000,00               

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

32 710 777,00          32 710 777,00          

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
4 682 000,00            4 682 000,00            

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 400 000,00            3 400 000,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

838 000,00               838 000,00               

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
94 000,00                 94 000,00                 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 350 000,00               350 000,00               

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
28 028 777,00          28 028 777,00          

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 677 796,00          27 677 796,00          

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 981,00               350 981,00               

758 Różne rozliczenia 81 640 695,00          81 640 695,00          

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
27 023 549,00          27 023 549,00          

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 023 549,00          27 023 549,00          

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 53 425 617,00          53 425 617,00          

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 425 617,00          53 425 617,00          

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 191 529,00            1 191 529,00            

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 191 529,00            1 191 529,00            

801 Oświata i wychowanie 380 207,00               379 207,00               1 000,00                 

80115 Technika 68 700,00                 67 700,00                 1 000,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

560,00                      560,00                      

0690 Wpływy z różnych opłat 240,00                      240,00                      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 200,00                 26 200,00                 

0830 Wpływy z usług 34 000,00                 34 000,00                 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00                   1 000,00                 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00                      200,00                      

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00                   6 500,00                   

80120 Licea ogólnokształcące 146 407,00               146 407,00               

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

742,00                      742,00                      

0690 Wpływy z różnych opłat 195,00                      195,00                      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

129 670,00               129 670,00               

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00                      300,00                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 500,00                 15 500,00                 

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
165 100,00               165 100,00               

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00                      100,00                      

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 165 000,00               165 000,00               

851 Ochrona zdrowia 14 613 000,00          14 613 000,00          

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
14 613 000,00          14 613 000,00          

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 613 000,00          14 613 000,00          

852 Pomoc społeczna 19 397 796,50          19 397 796,50          

85202 Domy pomocy społecznej 18 255 570,00          18 255 570,00          

0830 Wpływy z usług 11 751 930,00          11 751 930,00          

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00                      400,00                      

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 240,00                   3 240,00                   

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
6 500 000,00            6 500 000,00            

85203 Ośrodki wsparcia 757 440,00               757 440,00               

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00                      100,00                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00                        80,00                        

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

757 260,00               757 260,00               

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 350,00                      350,00                      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00                      100,00                      

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00                      250,00                      

85295 Pozostała działalność 384 436,50               384 436,50               

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

384 436,50               384 436,50               

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 12 058 344,00          12 058 344,00          

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
84 955,00                 84 955,00                 

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 821,00                   4 821,00                   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

80 134,00                 80 134,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 971 089,00               971 089,00               

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

372 200,00               372 200,00               

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

598 100,00               598 100,00               

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

789,00                      789,00                      

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
129 000,00               129 000,00               

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

129 000,00               129 000,00               

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 873 300,00          10 873 300,00          

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
9 000,00                   9 000,00                   

0690 Wpływy z różnych opłat 158 100,00               158 100,00               

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00                      100,00                      

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 900,00                 13 900,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 032 000,00            9 032 000,00            

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
1 660 200,00            1 660 200,00            

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 197 640,00               197 640,00               

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 132 600,00               132 600,00               

0830 Wpływy z usług 132 600,00               132 600,00               

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 65 040,00                 65 040,00                 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 840,00                   8 840,00                   

0830 Wpływy z usług 56 100,00                 56 100,00                 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00                      100,00                      

855 Rodzina 2 589 172,00            2 589 172,00            

85504 Wspieranie rodziny 43 000,00                 43 000,00                 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

43 000,00                 43 000,00                 

85508 Rodziny zastępcze 1 153 286,00            1 153 286,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0830 Wpływy z usług 336 675,00               336 675,00               

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

604 000,00               604 000,00               

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

212 611,00               212 611,00               

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 392 886,00            1 392 886,00            

0830 Wpływy z usług 632 134,00               632 134,00               

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

180 000,00               180 000,00               

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

580 752,00               580 752,00               

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00                 46 000,00                 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
46 000,00                 46 000,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13561



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

§

Planowane dochody na 2021 rok (w zł.)

Dział Rozdział z tego:
Ogółem

Treść

0690 Wpływy z różnych opłat 46 000,00                 46 000,00                 

926 Kultura fizyczna 581 000,00               581 000,00             

92695 Pozostała działalność 581 000,00               581 000,00             

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

581 000,00               581 000,00             

171 606 640,50    168 533 030,50    3 073 610,00      Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13561



Tabela nr 2 do

Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

15 000,00 15 000,00 0,00

01005 15 000,00 15 000,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00

728 445,00 728 445,00 0,00

02001 348 093,00 348 093,00 0,00

3030 348 093,00 348 093,00 0,00

02002 380 352,00 380 352,00 0,00

4300 380 352,00 380 352,00 0,00

38 121 526,00 13 689 466,00 24 432 060,00

60014 34 287 572,00 10 085 512,00 24 202 060,00

4210 385 512,00 385 512,00 0,00

4270 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00

4300 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

UCHWAŁY Nr 268/XXVI/2020

RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup usług pozostałych

020 Leśnictwo

Gospodarka leśna

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Nadzór nad gospodarką leśną

Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4590 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 24 102 060,00 0,00 24 102 060,00

6059 100 000,00 0,00 100 000,00

60095 3 833 954,00 3 603 954,00 230 000,00

3020 16 000,00 16 000,00 0,00

4010 2 436 429,00 2 436 429,00 0,00

4040 170 818,00 170 818,00 0,00

4110 452 653,00 452 653,00 0,00

4120 45 014,00 45 014,00 0,00

4140 55 000,00 55 000,00 0,00

4170 24 000,00 24 000,00 0,00

4210 160 236,00 160 236,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00

4260 23 000,00 23 000,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4300 51 000,00 51 000,00 0,00

4360 10 570,00 10 570,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 39 000,00 39 000,00 0,00

4440 63 044,00 63 044,00 0,00

4480 7 800,00 7 800,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00

4590 1 000,00 1 000,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00

4710 3 390,00 3 390,00 0,00

6060 230 000,00 0,00 230 000,00

187 164,00 138 975,00 48 189,00

70005 187 164,00 138 975,00 48 189,00

4010 33 884,00 33 884,00 0,00

4040 2 318,00 2 318,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4110 5 425,00 5 425,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 77 650,00 77 650,00 0,00

4580 153,00 153,00 0,00

4590 1 000,00 1 000,00 0,00

4610 16 545,00 16 545,00 0,00

6060 48 189,00 0,00 48 189,00

1 603 964,40 1 303 230,00 300 734,40

71012 448 230,00 448 230,00 0,00

4010 208 475,00 208 475,00 0,00

4110 37 000,00 37 000,00 0,00

4120 2 090,00 2 090,00 0,00

4170 13 930,00 13 930,00 0,00

4300 182 085,00 182 085,00 0,00

4440 4 650,00 4 650,00 0,00

71015 855 000,00 855 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Nadzór budowlany

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

3020 1 400,00 1 400,00 0,00

4010 97 933,00 97 933,00 0,00

4020 441 433,00 441 433,00 0,00

4040 45 662,00 45 662,00 0,00

4110 104 896,00 104 896,00 0,00

4120 14 330,00 14 330,00 0,00

4170 4 800,00 4 800,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00

4260 8 638,00 8 638,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 35 800,00 35 800,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00

4400 60 000,00 60 000,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4440 13 178,00 13 178,00 0,00

4550 2 000,00 2 000,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00

4710 1 630,00 1 630,00 0,00

71095 300 734,40 0,00 300 734,40

6639 300 734,40 0,00 300 734,40

20 969 617,00 20 889 617,00 80 000,00

75011 141 965,00 141 965,00 0,00

4010 82 631,00 82 631,00 0,00

4040 4 731,00 4 731,00 0,00

4110 15 018,00 15 018,00 0,00

4120 556,00 556,00 0,00

4210 7 222,00 7 222,00 0,00

4300 23 861,00 23 861,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4440 1 551,00 1 551,00 0,00

4610 5 980,00 5 980,00 0,00

4710 215,00 215,00 0,00

75019 708 971,00 708 971,00 0,00

3030 692 608,00 692 608,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 6 180,00 6 180,00 0,00

4220 6 183,00 6 183,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00

75020 19 709 289,00 19 629 289,00 80 000,00

3020 39 500,00 39 500,00 0,00

4010 11 740 099,00 11 740 099,00 0,00

4040 931 302,00 931 302,00 0,00

4110 2 131 011,00 2 131 011,00 0,00

4120 303 294,00 303 294,00 0,00

4170 7 315,00 7 315,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rady powiatów

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Starostwa powiatowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4210 948 500,00 948 500,00 0,00

4220 12 000,00 12 000,00 0,00

4260 385 000,00 385 000,00 0,00

4270 136 000,00 136 000,00 0,00

4280 12 180,00 12 180,00 0,00

4300 2 369 334,00 2 369 334,00 0,00

4360 80 000,00 80 000,00 0,00

4380 7 500,00 7 500,00 0,00

4390 2 500,00 2 500,00 0,00

4410 36 058,00 36 058,00 0,00

4420 1 031,00 1 031,00 0,00

4430 57 500,00 57 500,00 0,00

4440 319 356,00 319 356,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00

4510 3 800,00 3 800,00 0,00

4520 45 000,00 45 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4530 2 000,00 2 000,00 0,00

4580 2 000,00 2 000,00 0,00

4610 3 091,00 3 091,00 0,00

4700 36 058,00 36 058,00 0,00

4710 16 860,00 16 860,00 0,00

6060 80 000,00 0,00 80 000,00

75045 53 156,00 53 156,00 0,00

4110 2 659,00 2 659,00 0,00

4120 378,00 378,00 0,00

4170 37 590,00 37 590,00 0,00

4210 529,00 529,00 0,00

4400 12 000,00 12 000,00 0,00

75075 356 236,00 356 236,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 0,00

4190 40 000,00 40 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT).

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kwalifikacja wojskowa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4300 288 736,00 288 736,00 0,00

4360 6 500,00 6 500,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00

4420 2 500,00 2 500,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00

800,00 800,00 0,00

75212 800,00 800,00 0,00

3030 600,00 600,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00

55 700,00 55 700,00 0,00

75404 8 000,00 8 000,00 0,00

2300 8 000,00 8 000,00 0,00

75414 500,00 500,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00

75421 1 500,00 1 500,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Podróże służbowe krajowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zarządzanie kryzysowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

75495 45 700,00 45 700,00 0,00

4190 15 700,00 15 700,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00

396 000,00 396 000,00 0,00

75515 396 000,00 396 000,00 0,00

2360 192 060,00 192 060,00 0,00

4010 4 200,00 4 200,00 0,00

4110 722,00 722,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00

4300 181 018,00 181 018,00 0,00

310 529,00 310 529,00 0,00

75702 285 314,00 285 314,00 0,00

8110 285 314,00 285 314,00 0,00

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

755 Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

75704 25 215,00 25 215,00 0,00

8030 25 215,00 25 215,00 0,00

4 053 000,00 4 053 000,00 0,00

75818 4 053 000,00 4 053 000,00 0,00

4810 4 053 000,00 4 053 000,00 0,00

32 727 242,91 28 178 538,91 4 548 704,00

80102 3 792 126,00 3 792 126,00 0,00

3020 22 531,00 22 531,00 0,00

4010 2 600 245,00 2 600 245,00 0,00

4040 221 937,00 221 937,00 0,00

4110 484 544,00 484 544,00 0,00

4120 65 772,00 65 772,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 62 695,00 62 695,00 0,00

4240 35 855,00 35 855,00 0,00

4260 121 878,00 121 878,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4270 40 500,00 40 500,00 0,00

4280 870,00 870,00 0,00

4300 18 147,00 18 147,00 0,00

4360 6 873,00 6 873,00 0,00

4410 710,00 710,00 0,00

4430 503,00 503,00 0,00

4440 100 208,00 100 208,00 0,00

4710 7 858,00 7 858,00 0,00

80115 12 283 915,00 12 283 915,00 0,00

3020 157 722,00 157 722,00 0,00

4010 8 513 975,00 8 513 975,00 0,00

4040 594 475,00 594 475,00 0,00

4110 1 593 405,00 1 593 405,00 0,00

4120 208 736,00 208 736,00 0,00

4140 1 200,00 1 200,00 0,00

4170 15 630,00 15 630,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Technika

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4210 103 169,00 103 169,00 0,00

4240 29 759,00 29 759,00 0,00

4260 315 242,00 315 242,00 0,00

4270 117 662,00 117 662,00 0,00

4280 4 708,00 4 708,00 0,00

4300 71 738,00 71 738,00 0,00

4360 10 539,00 10 539,00 0,00

4410 11 023,00 11 023,00 0,00

4430 20 362,00 20 362,00 0,00

4440 490 037,00 490 037,00 0,00

4480 100,00 100,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00

4700 5 324,00 5 324,00 0,00

4710 17 109,00 17 109,00 0,00

80116 75 761,00 75 761,00 0,00

3020 154,00 154,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkoły policealne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4010 51 475,00 51 475,00 0,00

4040 4 379,00 4 379,00 0,00

4110 9 556,00 9 556,00 0,00

4120 1 368,00 1 368,00 0,00

4210 1 956,00 1 956,00 0,00

4240 507,00 507,00 0,00

4260 2 472,00 2 472,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00

4440 3 240,00 3 240,00 0,00

4710 154,00 154,00 0,00

80117 1 208 506,00 1 208 506,00 0,00

3020 23 175,00 23 175,00 0,00

4010 892 000,00 892 000,00 0,00

4040 42 569,00 42 569,00 0,00

4110 160 493,00 160 493,00 0,00

4120 23 467,00 23 467,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4210 5 660,00 5 660,00 0,00

4240 795,00 795,00 0,00

4260 24 447,00 24 447,00 0,00

4270 2 030,00 2 030,00 0,00

4280 607,00 607,00 0,00

4300 13 721,00 13 721,00 0,00

4360 830,00 830,00 0,00

4410 355,00 355,00 0,00

4430 870,00 870,00 0,00

4440 16 050,00 16 050,00 0,00

4700 325,00 325,00 0,00

4710 1 112,00 1 112,00 0,00

80120 4 905 970,00 4 905 970,00 0,00

3020 114 048,00 114 048,00 0,00

4010 3 101 549,00 3 101 549,00 0,00

4040 245 769,00 245 769,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4110 569 166,00 569 166,00 0,00

4120 74 637,00 74 637,00 0,00

4170 4 500,00 4 500,00 0,00

4210 100 518,00 100 518,00 0,00

4240 23 062,00 23 062,00 0,00

4260 224 285,00 224 285,00 0,00

4270 96 345,00 96 345,00 0,00

4280 4 593,00 4 593,00 0,00

4300 93 967,00 93 967,00 0,00

4360 11 448,00 11 448,00 0,00

4410 6 204,00 6 204,00 0,00

4430 5 202,00 5 202,00 0,00

4440 215 988,00 215 988,00 0,00

4480 2 610,00 2 610,00 0,00

4530 266,00 266,00 0,00

4700 5 633,00 5 633,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4710 6 180,00 6 180,00 0,00

80134 6 266 207,00 1 717 503,00 4 548 704,00

3020 19 846,00 19 846,00 0,00

4010 1 161 355,00 1 161 355,00 0,00

4040 95 443,00 95 443,00 0,00

4110 221 077,00 221 077,00 0,00

4120 33 420,00 33 420,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 31 636,00 31 636,00 0,00

4240 13 361,00 13 361,00 0,00

4260 50 500,00 50 500,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00

4300 30 159,00 30 159,00 0,00

4360 2 362,00 2 362,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkoły zawodowe specjalne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4440 44 298,00 44 298,00 0,00

4480 2 000,00 2 000,00 0,00

4710 3 746,00 3 746,00 0,00

6050 4 548 704,00 0,00 4 548 704,00

80140 1 775 140,00 1 775 140,00 0,00

3020 24 110,00 24 110,00 0,00

4010 1 023 264,00 1 023 264,00 0,00

4040 91 253,00 91 253,00 0,00

4110 200 229,00 200 229,00 0,00

4120 29 648,00 29 648,00 0,00

4140 600,00 600,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 0,00

4210 120 911,00 120 911,00 0,00

4240 58 430,00 58 430,00 0,00

4260 85 396,00 85 396,00 0,00

4270 2 720,00 2 720,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4280 760,00 760,00 0,00

4300 28 609,00 28 609,00 0,00

4360 6 084,00 6 084,00 0,00

4410 3 060,00 3 060,00 0,00

4430 18 512,00 18 512,00 0,00

4440 66 707,00 66 707,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00

4710 2 847,00 2 847,00 0,00

80146 128 717,00 128 717,00 0,00

4300 12 735,00 12 735,00 0,00

4700 115 982,00 115 982,00 0,00

80151 298 280,00 298 280,00 0,00

3020 3 713,00 3 713,00 0,00

4010 210 204,00 210 204,00 0,00

4040 11 642,00 11 642,00 0,00

4110 39 662,00 39 662,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4120 4 933,00 4 933,00 0,00

4210 7 200,00 7 200,00 0,00

4240 1 233,00 1 233,00 0,00

4260 8 817,00 8 817,00 0,00

4300 2 546,00 2 546,00 0,00

4440 7 752,00 7 752,00 0,00

4710 578,00 578,00 0,00

80152 893 284,00 893 284,00 0,00

3020 18 778,00 18 778,00 0,00

4010 665 188,00 665 188,00 0,00

4040 37 780,00 37 780,00 0,00

4110 120 241,00 120 241,00 0,00

4120 17 490,00 17 490,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4210 3 904,00 3 904,00 0,00

4240 475,00 475,00 0,00

4260 3 035,00 3 035,00 0,00

4300 1 031,00 1 031,00 0,00

4360 305,00 305,00 0,00

4430 203,00 203,00 0,00

4440 23 318,00 23 318,00 0,00

4710 1 536,00 1 536,00 0,00

80195 1 099 336,91 1 099 336,91 0,00

3261 4 312,12 4 312,12 0,00

3262 1 078,03 1 078,03 0,00

4010 62 751,00 62 751,00 0,00

4110 11 346,00 11 346,00 0,00

4111 7 850,58 7 850,58 0,00

4112 984,11 984,11 0,00

4120 1 626,00 1 626,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Inne formy pomocy dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4121 1 059,71 1 059,71 0,00

4122 125,46 125,46 0,00

4170 3 600,00 3 600,00 0,00

4171 48 685,37 48 685,37 0,00

4172 6 853,84 6 853,84 0,00

4211 17 994,27 17 994,27 0,00

4212 3 409,63 3 409,63 0,00

4241 9 785,02 9 785,02 0,00

4242 1 878,95 1 878,95 0,00

4301 707 234,78 707 234,78 0,00

4302 139 417,82 139 417,82 0,00

4330 3 400,00 3 400,00 0,00

4411 3 346,24 3 346,24 0,00

4412 1 153,56 1 153,56 0,00

4421 40 334,47 40 334,47 0,00

4422 11 807,63 11 807,63 0,00

4431 7 827,86 7 827,86 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4432 1 474,46 1 474,46 0,00

37 948 720,00 15 782 960,00 22 165 760,00

85111 23 165 760,00 1 000 000,00 22 165 760,00

4160 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

6220 22 165 760,00 0,00 22 165 760,00

85149 129 960,00 129 960,00 0,00

2780 129 960,00 129 960,00 0,00

85156 14 613 000,00 14 613 000,00 0,00

4130 14 613 000,00 14 613 000,00 0,00

85195 40 000,00 40 000,00 0,00

2360 40 000,00 40 000,00 0,00

23 742 252,50 23 692 252,50 50 000,00

85202 20 542 962,00 20 492 962,00 50 000,00

Różne opłaty i składki

851 Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

3020 30 900,00 30 900,00 0,00

4010 12 536 718,00 12 536 718,00 0,00

4040 817 218,00 817 218,00 0,00

4110 2 272 834,00 2 272 834,00 0,00

4120 237 841,00 237 841,00 0,00

4170 55 600,00 55 600,00 0,00

4210 779 100,00 779 100,00 0,00

4220 1 139 605,00 1 139 605,00 0,00

4230 170 953,00 170 953,00 0,00

4260 1 027 324,00 1 027 324,00 0,00

4270 145 086,00 145 086,00 0,00

4280 12 585,00 12 585,00 0,00

4300 460 274,00 460 274,00 0,00

4360 19 952,00 19 952,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4420 5 000,00 5 000,00 0,00

4430 43 300,00 43 300,00 0,00

4440 488 849,00 488 849,00 0,00

4480 56 546,00 56 546,00 0,00

4510 249,00 249,00 0,00

4520 2 027,00 2 027,00 0,00

4530 100,00 100,00 0,00

4700 29 000,00 29 000,00 0,00

4710 27 630,00 27 630,00 0,00

4780 111 271,00 111 271,00 0,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

85203 760 260,00 760 260,00 0,00

3020 100,00 100,00 0,00

4010 446 648,00 446 648,00 0,00

4040 31 700,00 31 700,00 0,00

4110 83 520,00 83 520,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4120 11 719,00 11 719,00 0,00

4170 250,00 250,00 0,00

4210 26 497,00 26 497,00 0,00

4220 13 200,00 13 200,00 0,00

4260 12 723,00 12 723,00 0,00

4270 2 400,00 2 400,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00

4300 99 968,00 99 968,00 0,00

4360 2 100,00 2 100,00 0,00

4410 50,00 50,00 0,00

4430 5 700,00 5 700,00 0,00

4440 13 953,00 13 953,00 0,00

4480 1 968,00 1 968,00 0,00

4500 1 600,00 1 600,00 0,00

4510 120,00 120,00 0,00

4520 78,00 78,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4700 1 000,00 1 000,00 0,00

4710 4 466,00 4 466,00 0,00

85205 21 000,00 21 000,00 0,00

2360 21 000,00 21 000,00 0,00

85218 1 912 467,00 1 912 467,00 0,00

3020 1 780,00 1 780,00 0,00

4010 1 260 378,00 1 260 378,00 0,00

4040 94 974,00 94 974,00 0,00

4110 232 324,00 232 324,00 0,00

4120 33 054,00 33 054,00 0,00

4140 14 560,00 14 560,00 0,00

4170 33 050,00 33 050,00 0,00

4210 47 471,00 47 471,00 0,00

4220 400,00 400,00 0,00

4260 13 680,00 13 680,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4270 1 000,00 1 000,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00

4300 129 697,00 129 697,00 0,00

4360 6 078,00 6 078,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00

4440 30 231,00 30 231,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00

4710 2 290,00 2 290,00 0,00

85220 19 080,00 19 080,00 0,00

2320 15 000,00 15 000,00 0,00

4330 4 080,00 4 080,00 0,00

85295 486 483,50 486 483,50 0,00

3119 101 196,00 101 196,00 0,00

4017 105 000,00 105 000,00 0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4047 841,00 841,00 0,00

4117 26 698,00 26 698,00 0,00

4127 3 828,00 3 828,00 0,00

4177 48 927,00 48 927,00 0,00

4217 12 922,50 12 922,50 0,00

4307 186 220,00 186 220,00 0,00

4440 851,00 851,00 0,00

18 797 102,00 18 659 641,00 137 461,00

85311 313 390,00 313 390,00 0,00

2310 84 374,00 84 374,00 0,00

2320 84 375,00 84 375,00 0,00

2580 144 641,00 144 641,00 0,00

85321 970 300,00 970 300,00 0,00

3020 1 200,00 1 200,00 0,00

4010 459 361,00 459 361,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4040 36 602,00 36 602,00 0,00

4110 84 700,00 84 700,00 0,00

4120 7 631,00 7 631,00 0,00

4170 110 600,00 110 600,00 0,00

4210 11 520,00 11 520,00 0,00

4260 7 105,00 7 105,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00

4280 416,00 416,00 0,00

4300 231 738,00 231 738,00 0,00

4360 3 216,00 3 216,00 0,00

4410 1 320,00 1 320,00 0,00

4440 12 662,00 12 662,00 0,00

4700 609,00 609,00 0,00

4710 620,00 620,00 0,00

85333 17 375 951,00 17 375 951,00 0,00

3020 32 950,00 32 950,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Powiatowe urzędy pracy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4010 12 338 020,00 12 338 020,00 0,00

4040 986 290,00 986 290,00 0,00

4110 2 398 376,00 2 398 376,00 0,00

4120 341 460,00 341 460,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 0,00

4210 154 948,00 154 948,00 0,00

4220 4 100,00 4 100,00 0,00

4260 231 400,00 231 400,00 0,00

4270 172 200,00 172 200,00 0,00

4280 10 715,00 10 715,00 0,00

4300 198 454,00 198 454,00 0,00

4360 18 000,00 18 000,00 0,00

4410 7 800,00 7 800,00 0,00

4430 16 080,00 16 080,00 0,00

4440 375 164,00 375 164,00 0,00

4480 28 924,00 28 924,00 0,00

4520 2 490,00 2 490,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4700 8 800,00 8 800,00 0,00

4710 34 780,00 34 780,00 0,00

85395 137 461,00 0,00 137 461,00

6050 137 461,00 0,00 137 461,00

7 831 555,00 7 831 555,00 0,00

85403 916 885,00 916 885,00 0,00

3020 8 844,00 8 844,00 0,00

4010 505 077,00 505 077,00 0,00

4040 42 932,00 42 932,00 0,00

4110 95 580,00 95 580,00 0,00

4120 13 615,00 13 615,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 51 300,00 51 300,00 0,00

4220 132 660,00 132 660,00 0,00

4260 41 000,00 41 000,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4300 2 260,00 2 260,00 0,00

4440 16 907,00 16 907,00 0,00

4530 3 000,00 3 000,00 0,00

4710 1 510,00 1 510,00 0,00

85404 246 232,00 246 232,00 0,00

3020 686,00 686,00 0,00

4010 186 251,00 186 251,00 0,00

4040 6 127,00 6 127,00 0,00

4110 21 447,00 21 447,00 0,00

4120 5 938,00 5 938,00 0,00

4210 5 151,00 5 151,00 0,00

4240 4 994,00 4 994,00 0,00

4280 154,00 154,00 0,00

4300 2 281,00 2 281,00 0,00

4360 80,00 80,00 0,00

4410 310,00 310,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4440 12 113,00 12 113,00 0,00

4710 700,00 700,00 0,00

85406 2 546 826,00 2 546 826,00 0,00

3020 31 848,00 31 848,00 0,00

4010 1 698 243,00 1 698 243,00 0,00

4040 137 693,00 137 693,00 0,00

4110 324 916,00 324 916,00 0,00

4120 37 941,00 37 941,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 0,00

4210 36 838,00 36 838,00 0,00

4240 31 751,00 31 751,00 0,00

4260 51 500,00 51 500,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00

4300 28 011,00 28 011,00 0,00

4360 8 020,00 8 020,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4400 51 000,00 51 000,00 0,00

4410 1 822,00 1 822,00 0,00

4430 4 120,00 4 120,00 0,00

4440 85 433,00 85 433,00 0,00

4700 2 860,00 2 860,00 0,00

4710 3 130,00 3 130,00 0,00

85410 828 038,00 828 038,00 0,00

3020 2 823,00 2 823,00 0,00

4010 470 793,00 470 793,00 0,00

4040 37 645,00 37 645,00 0,00

4110 84 800,00 84 800,00 0,00

4120 10 413,00 10 413,00 0,00

4210 8 654,00 8 654,00 0,00

4260 113 540,00 113 540,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00

4280 258,00 258,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Internaty i bursy szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4300 4 036,00 4 036,00 0,00

4360 3 548,00 3 548,00 0,00

4440 30 558,00 30 558,00 0,00

4710 970,00 970,00 0,00

85416 64 000,00 64 000,00 0,00

3240 64 000,00 64 000,00 0,00

85420 3 203 530,00 3 203 530,00 0,00

3020 111 147,00 111 147,00 0,00

3110 12 795,00 12 795,00 0,00

4010 1 875 997,00 1 875 997,00 0,00

4040 142 293,00 142 293,00 0,00

4110 341 202,00 341 202,00 0,00

4120 39 934,00 39 934,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 57 033,00 57 033,00 0,00

4220 600,00 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4230 1 800,00 1 800,00 0,00

4240 16 500,00 16 500,00 0,00

4260 146 442,00 146 442,00 0,00

4270 116 500,00 116 500,00 0,00

4280 1 700,00 1 700,00 0,00

4300 187 422,00 187 422,00 0,00

4360 2 880,00 2 880,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00

4440 108 450,00 108 450,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00

4780 27 335,00 27 335,00 0,00

85446 26 044,00 26 044,00 0,00

4300 3 700,00 3 700,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4700 22 344,00 22 344,00 0,00

6 460 032,00 6 460 032,00 0,00

85504 64 000,00 64 000,00 0,00

2360 21 000,00 21 000,00 0,00

3110 41 700,00 41 700,00 0,00

4010 1 086,00 1 086,00 0,00

4110 187,00 187,00 0,00

4120 27,00 27,00 0,00

85508 3 529 805,00 3 529 805,00 0,00

2320 278 871,00 278 871,00 0,00

3020 500,00 500,00 0,00

3110 2 374 916,00 2 374 916,00 0,00

4010 280 473,00 280 473,00 0,00

4040 21 473,00 21 473,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodziny zastępcze

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

4110 122 183,00 122 183,00 0,00

4120 17 384,00 17 384,00 0,00

4170 410 685,00 410 685,00 0,00

4210 6 948,00 6 948,00 0,00

4220 900,00 900,00 0,00

4280 210,00 210,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00

4330 500,00 500,00 0,00

4440 10 852,00 10 852,00 0,00

4700 790,00 790,00 0,00

4710 620,00 620,00 0,00

85510 2 846 227,00 2 846 227,00 0,00

2320 488 617,00 488 617,00 0,00

2360 2 108 232,00 2 108 232,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

3110 244 178,00 244 178,00 0,00

4210 1 800,00 1 800,00 0,00

4330 3 400,00 3 400,00 0,00

85595 20 000,00 20 000,00 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00

90095 56 000,00 56 000,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00

4390 30 000,00 30 000,00 0,00

575 441,00 575 441,00 0,00

92105 415 441,00 415 441,00 0,00

2310 277 373,00 277 373,00 0,00

2360 20 300,00 20 300,00 0,00

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 13561



Ogółem Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

2 3 5 6 7

Dział Rozdział § Treść

Planowane wydatki na 2021 rok (zł.)

1 4

2710 12 688,00 12 688,00 0,00

4300 105 080,00 105 080,00 0,00

92113 130 000,00 130 000,00 0,00

2480 130 000,00 130 000,00 0,00

92116 30 000,00 30 000,00 0,00

2480 30 000,00 30 000,00 0,00

1 193 023,00 79 350,00 1 113 673,00

92605 79 350,00 79 350,00 0,00

2360 79 350,00 79 350,00 0,00

92695 1 113 673,00 0,00 1 113 673,00

6050 1 113 673,00 0,00 1 113 673,00

195 773 113,81 142 896 532,41 52 876 581,40

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Zakup usług pozostałych

Centra kultury i sztuki

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki ogółem:

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 13561



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 171 606 640,50       

2. Wydatki 195 773 113,81       

3. Wynik budżetu 24 166 473,31 -        

29 191 473,31         

4. Kredyty § 952 7 500 000,00           

5. Spłaty udzielonych pożyczek § 951 1 535 080,00           

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 8 204 063,66           

7.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 11 103 899,23         

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 848 430,42              

5 025 000,00           

9. Spłaty kredytów § 992 5 025 000,00           

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021r.

Przychody ogółem:

Tabela nr 3

do UCHWAŁY Nr 268/XXVI/2020

RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 13561



Tabela nr 4

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014 6050
3336W Wieniawa-Przytyk-Jedlińsk - gmina 

Przytyk, Jedlińsk
23 232 863,96    2 490 012,00       2 490 012,00     PZDP

 

 

 

 D.  2.400.000,00        

 

 

 C.  2.491.610,00

4. 600 60014 6050
3509W Zakrzew-Gulin-Wsola-Wojciechów - 

gmina Jedlińsk, Jastrzębia, Zakrzew
1 200 000,00      100 000,00         100 000,00        PZDP

5. 600 60014 6050
3512W Urbanów-Stare Zawady-Jedlińsk - gmina 

Jedlińsk
1 350 000,00      250 000,00         250 000,00        PZDP

6. 600 60014 6050
3517W Wojciechów-Kozłów-Rajec Szlachecki - 

gmina Jastrzębia
2 606 100,15      100 000,00         100 000,00        PZDP

 

 

 

 D.  2.400.000,00 

 

 

 

 D. 4.000.000,00 

do UCHWAŁY Nr 268/XXVI/2020

RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11) środki pochodzące

z innych  źródeł*

§**

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe
dochody własne 

jst

2. 600 60014 6050
3505W Jaszowice-Wacławów-Sławno - gmina 

Wolanów, Zakrzew
3 473 256,90      2 553 331,00       153 331,00        PZDP

3. 600 60014 6050
3509W Gulin-Wsola-Wojciechów - gmina 

Jedlińsk, Jastrzębia, Zakrzew
18 097 260,51    5 070 425,00       2 578 815,00     PZDP

7. 600 60014 6050
3518W Wola Goryńska-Mąkosy Stare-Jedlnia 

gmina Jastrzębia
2 778 835,00      2 652 514,00       252 514,00        PZDP

8. 600 60014 6050
3522W Pionki-Podgóra, ulica Spacerowa i Polna - 

miasto Pionki
4 964 450,00      4 698 400,00       PZDP698 400,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 13561



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11) środki pochodzące

z innych  źródeł*

§**

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe
dochody własne 

jst

9. 600 60014 6050
3524W Jedlnia Letnisko-Czarna - gmina Jedlnia 

Letnisko, Pionki
5 006 109,35      1 400 000,00       1 400 000,00     PZDP

10. 600 60014 6050
3529W Kiedrzyn-Małęczyn - do drogi krajowej nr 

9 - gmina Skaryszew
100 000,00         100 000,00         100 000,00        PZDP

11. 600 60014 6050
3530W Klwatka-Bogusławice-Skaryszew gmina 

Skaryszew
1 000 000,00      100 000,00         100 000,00        PZDP

12. 600 60014 6050 3538W Gaj-Tomaszów gmina Skaryszew 925 510,00         830 000,00         830 000,00        PZDP

13. 600 60014 6050
3539W Radom-Gębarzów-Polany - gmina 

Kowala, Skaryszew, Wierzbica
13 527 895,14    393 970,00         393 970,00        PZDP

14. 600 60014 6050 3547W Iłża-Antoniów - gmina Iłża 734 433,99         100 000,00         100 000,00        PZDP

15. 600 60014 6050 3550W Iłża-Rybiczyzna-Grabowiec - gmina Iłża 2 942 210,00      100 000,00         100 000,00        PZDP

16. 600 60014 6050
3560W Ruda Wielka-Dąbrówka Warszawska 

gmina Wierzbica
1 866 050,00      100 000,00         100 000,00        PZDP

17. 600 60014 6050
4010W Orońsko-Dąbrówka Zabłotnia-Ruda Mała 

gmina Kowala
1 000 000,00      100 000,00         100 000,00        PZDP

 

 

 

 D. 2.302.349,00 

19. 600 60014 6059

Rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej 

mobilności miejskiej na terenie Gminy Miasta 

Radomia oraz Powiatu Radomskiego

35 813 586,07    100 000,00         100 000,00        PZDP

126 240 099,07  24 202 060,00     10 608 101,00          13 593 959,00    

20. 600 60095 6060 Zakup traktora z osprzętem 230 000,00         230 000,00         230 000,00        PZDP

Ogółem wydatki inwestycyjne dz. 600

18. 600 60014 6050
Zakrzew-Wolanów-Augustów - gmina Kowala, 

Wolanów, Zakrzew
5 621 538,00      2 963 408,00       661 059,00        PZDP

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 13561



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11) środki pochodzące

z innych  źródeł*

§**

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe
dochody własne 

jst

230 000,00         230 000,00         230 000,00        

126 470 099,07  24 432 060,00     10 838 101,00   13 593 959,00       

21. 700 70005 6060
Wykup gruntów na terenie Gminy Kowala pod 

budowę obwodnicy południowej Radomia
48 189,00           48 189,00           48 189,00          

Starostwo 

Powiatowe 

48 189,00           48 189,00           48 189,00          

48 189,00           48 189,00           48 189,00          

22. 750 75020 6060
Zakup urządzeń komputerowych i 

oprogramowania
80 000,00           80 000,00           80 000,00          

Starostwo 

Powiatowe

80 000,00           80 000,00           80 000,00          

80 000,00           80 000,00           80 000,00          

23. 801 80134 6050

Przebudowa i rozbudowa budynku Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Chwałowicach wraz z zakupem pierwszego 

wyposażenia ośrodka oraz budowa przy budynku 

ośrodka mini obserwatorium astronomicznego i 

amfiteatru

4 598 704,00      4 548 704,00       4 548 704,00     
SOSW w 

Chwałowicach

4 598 704,00      4 548 704,00       4 548 704,00     

4 598 704,00      4 548 704,00       4 548 704,00     

24. 852 85202 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z budową 

miejsc postojowych dla obsługi DPS i MOW w 

Wierzbicy

50 000,00           50 000,00           50 000,00          PCPR

50 000,00           50 000,00           50 000,00          

50 000,00           50 000,00           50 000,00          

25. 853 85395 6050
Budowa Powiatowego Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Krzyżanowicach
1 256 539,00      137 461,00         137 461,00        PCPR

Ogółem dz. 700

Ogółem dz. 852

Ogółem wydatki na zakupy inwestycyjne dz. 600

Ogółem wydatki inwestycyjne dz. 801

Ogółem dz. 600

Ogółem wydatki inwestycyjne dz. 852

Ogółem wydatki na zakupy inwestycyjne dz. 700

Ogółem dz. 750

Ogółem dz. 801

Ogółem wydatki na zakupy inwestycyjne dz. 750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 13561



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11) środki pochodzące

z innych  źródeł*

§**

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe
dochody własne 

jst

1 256 539,00      137 461,00         137 461,00        

1 256 539,00      137 461,00         137 461,00        

 A.     581.000,00

 

 
  

1 162 402,00      1 113 673,00       532 673,00        581 000,00            

1 162 402,00      1 113 673,00       532 673,00        581 000,00            

133 665 933,07  30 410 087,00    16 235 128,00   14 174 959,00       

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

E. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

C. Środki Funduszu Dróg Samorządowych

D. Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem wydatki inwestycyjne dz. 853

Ogółem dz. 853

Ogółem wydatki inwestycyjne dz. 926

Ogółem dz. 926

Ogółem wydatki i zakupy inwestycyjne

1 162 402,00      1 113 673,00       532 673,00        26. 926 92695 6050

Remont sal gimnastycznych przy Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Pionkach i Zespole Szkół w Pionkach, boiska 

wielofunkcyjnego i bieżni prostej długości 80m 

przy Liceum Ogólnokształcącym w Iłży

Starostwo 

Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 13561



Tabela nr 5

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00                 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
46 000,00                 

0690 Wpływy z różnych opłat 46 000,00                 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00                 

90095 Pozostała działalność 46 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00                 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00                 

46 000,00             46 000,00             

do UCHWAŁY Nr 268/XXVI/2020

RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków 

bieżących

Razem

Treść§

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania                                                                

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok

Dział Rozdział
Plan dochodów 

bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 13561



Załącznik nr 1

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

160 000,00      23 845 752,40       

Nazwa jednostki

Wydatki bieżące 160 000,00      1 379 258,00         

754 75404 2300 Komenda Miejska Policji w Radomiu 8 000,00                

851 85149 2780 SPZZOZ w Pionkach 129 960,00            

852 85220 2320 Powiat Szydłowiecki 15 000,00              

853 85311 168 749,00            

2310 Gmina Miasta Pionki 84 374,00              

Gmina Miasta Radomia 40 982,00              

Powiat Szydłowiecki 38 571,00              

Powiat Przysuski 4 822,00                

855 767 488,00            

85508 278 871,00           

Gmina Miasta Radomia 126 648,00            

Powiat Białobrzeski 8 828,00                

Powiat Kozienicki 55 764,00              

do UCHWAŁY Nr 268/XXVI/2020

RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Jednostki sektora finansów publicznych

2320

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł./

2320

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 13561



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł./

Powiat Dębicki 36 300,00              

Powiat Warszawski Zachodni 12 659,00              

Powiat Ostrowiecki 25 248,00              

Powiat Pruszkowski 13 424,00              

85510 488 617,00           

Powiat Lipski 375 291,00            

Powiat Szydłowiecki 113 326,00            

921 160 000,00      290 061,00            

92105 290 061,00           

Gmina i Miasto Iłża 56 273,00              

Miasto Pionki 88 100,00              

Gmina Wierzbica 6 000,00                

Gmina Jedlnia Letnisko 75 000,00              

Gmina Przytyk 52 000,00              

Gmina Jedlińsk 6 000,00                

Gmina Skaryszew 6 688,00                

2320

2310

2320

2710

2320

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 13561



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł./

92113 2480 Powiatowy Instytut Kultury 130 000,00      

92116 2480 Powiatowy Instytut Kultury 30 000,00        

Wydatki majątkowe 22 466 494,40       

710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 300 734,40            

851 85111 22 165 760,00       

SPZZOZ - Szpital w Iłży 3 505 990,00         

SPZZOZ w Pionkach 18 659 770,00       

144 641,00      2 501 942,00         

Nazwa zadania

755 75515 2360
powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej organizacji 

pozarządowej
192 060,00            

851 85195 2360
wspieranie i promowanie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Powiatu 

Radomskiego
40 000,00              

852 21 000,00              

przeciwdziałanie przemocy w rodzinie poprzez promowanie zdrowego stylu życia 

wolnego od alkoholu i narkomanii
15 000,00              

przeciwdziałanie przemocy w rodzinie poprzez realizację programu służącego 

działaniom profilaktycznym
6 000,00                

853 144 641,00      

dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jedlance Starej                      

Gmina Iłża (z powiatu radomskiego - 51.374, Gminy Miasta Iłża - 33.000)
84 374,00        

85205 2360

2580

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

85311

6220

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 13561



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł./

dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Młodocinie Większym                

(z powiatu radomskiego - 18.312, powiatu szydłowieckiego - 4.821, Gminy Wolanów - 

30.134, Gminy Zakrzew - 7.000, )

60 267,00        

855 2 149 232,00         

85504 2360 organizacja grup wsparcia dla rodzin zastępczych 21 000,00              

85510 2360
zapewnienie opieki i wychowania dzieciom przez organizowanie i prowadzenie 

placówki opiekuńczo-wychowawczej
2 108 232,00         

85595 2360
wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechnianie i ochrona praw dziecka
20 000,00              

921 92105 2360
wspieranie zadań w zakresie kultury zlecanych do realizacji organizacjom 

pozarządowym
20 300,00              

926 92605 2360
wspieranie zadań w zakresie kultury fizycznej zlecanych do realizacji organizacjom 

pozarządowym
79 350,00              

304 641,00    26 347 694,40    Ogółem

258085311

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 13561



Załącznik nr 2

1 2 5

Rachunki dochodów jednostek budżetowych 333 300,00                                               333 300,00                                            

z tego:

   Razem dz. 801 138 900,00                                               138 900,00                                            

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Iłży (r. 80115) 15 300,00                                                 15 300,00                                               

2. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w     

Chwałowicach (r. 80140)
123 600,00                                               123 600,00                                             

Razem dz. 854 194 400,00                                               194 400,00                                            

3. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach           

(r. 85410)
194 400,00                                               194 400,00                                             

Dochody /zł./ Wydatki /zł./

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów na 2021 rok

Wyszczególnienie

do UCHWAŁY Nr 268/XXVI/2020

RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 13561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-31T11:26:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




